

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE 1	OF PAGES 4
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0002		3. EFFECTIVE DATE 26-Aug-26	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 51290PR260030302	5. PROJECT NO. (If applicable) 27843489	
6. ISSUED BY Contracting Officer USCG CEU Oakland 1301 Clay Street 7 th Floor, Suite 700N Oakland, CA 94612-5203		CODE	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Same as Block 6		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (no., street, county, State and ZIP Code) ALL PROSPECTIVE OFFERORS			☒	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. 70Z08826R00043489	
			☒	9B. DATE (SEE ITEM 11) July 23, 2026	
				10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.	
				10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE		FACILITY CODE			

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

☒ The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers ☒ is extended, ☐ is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the Offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT/ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation data, etc) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority).

E. IMPORTANT: Contractor ☒ is not, ☐ is required to sign this document and return 1 copy to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

Repair Floating Dock #3 At U.S Coast Guard Station Cape Disappointment Ilwaco, Washington.

The purpose of this amendment is for the following:

A. Change the Proposal Due date to COB Thursday, September 03, 2026

B. Respond to Questions submitted by prospective offerors.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) DENVER JOHNSON	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA (Signature of Contracting Officer)	16C. DATE SIGNED 8/26/2026

Question #	Question	Government Response
1.	Task Order RFP Item 2.b (Page 2 of 27) states the Period of Performance for Base work is projected at 420 calendar days from date of award. However, on Page 23 under FAR 52.211-10 it indicates 180 calendar days after award, and contract closeout complete not later than 30 calendar days after completion of the work. Please clarify the Period of Performance.	The paragraph under FAR 52.211-10 of page 23 of the RFP is changed to read: “The Contractor shall notify the Contracting Officer in writing five (5) business days in advance of the date they intend to commence work, and five (5) business days prior to the date that work will be ready for final inspection. The Period of Performance (POP) for Base work is projected at 420 Calendar days from commencement work date”
2.	Task Order RFP Item 6.g (Page 4 of 27) states that funds are presently available for this contract. However, on Page 24 under FAR 52.232-18 it states that funds are not presently available for this contract. Please clarify.	The paragraph under FAR 52.232-18 AVAILABILITY OF FUNDS (APR 1984) is changed to read: “Funds are presently available.”
3.	SECTION 35 51 13 – 2.01 – For a float manufacturer to achieve proper consolidation of concrete and to achieve proper buoyancy calculations, will a manufacturer/contractor furnished SCC (self-compacting concrete) mix design, without any air entrainment, and specifically placed in a location where there is no potential for freeze/thaw exposure be accepted?	Concrete mix shall be air-entrained as specified in 35 51 13.00 20 – CONCRETE FLOATING DOCK SYSTEM, 2.01 CONTRACTOR-FURNISHED MIX DESIGN.
4.	SECTION 35 51 13 – 1.07, A, 7 – Are defined wave heights significant or absolute?	Wave load shall be calculated as specified in 35 51 13.00 20 – CONCRETE FLOATING DOCK SYSTEM, 1.07 PRECAST CONCRETE FLOAT DESIGN, A. Dock Loading, 7) Wave load.
5.	SECTION 35 51 13 – 2.02, C – For a float manufacturer to achieve proper consolidation of concrete and to achieve proper buoyancy calculations, will the acceptance of lightweight concrete and it corresponding conforming ASTM C330 aggregate and supporting documentation for a 25-year design service life be accepted?	ASTM C330 is acceptable. The ASTM C33 specified in 35 51 13.00 20 – CONCRETE FLOATING DOCK SYSTEM, 2.02 PRECAST FLOAT MATERIALS, C, 1) is a typographical error. ASTM C330 is indicated in paragraph 1.02 APPLICABLE

		PUBLICATIONS:, D. ASTM INTERNATIONAL (ASTM).
6.	SECTION 35 51 13 – 1.06 – Implies that a bolted system is an acceptable design while 2.02 F, 3 – only references a Match-Cast Post-Tensioning requirement and no bolting requirements for structural integrity. Is the intention of the government to accept only a Match-Cast Post-Tensioned system?	As specified in 35 51 13.00 20 – CONCRETE FLOATING DOCK SYSTEM, 1.06 DESIGN CRITERIA, bolted connection(s) are allowed between precast concrete modules. This in recognition that a single unit of the overall length and geometry specified may not be practical considering the different designs available from manufacturers, shipping and installation.
7.	SECTION 35 51 13 – 2.03 – Float manufacturer requests optional exterior covered, partial enclosed, casting areas be accepted as the individual module sizes and the handling of them are restricted within the confines of a fixed structure.	Changes to the specification will not be considered at this time. In accordance with section 35 51 13.00 20 – 1.07 PRECAST CONCRETE FLOAT DESIGN, C. PCI Quality Certifications, (1) Product Quality Control and 2.03 FABRICATION. ... Floats must be cast in an all weather environment that includes an enclosed casting building with heated casting beds for use when ambient temperatures are below 60 degrees.
8.	Is the installation of the floating dock subject to the in-water work timing restrictions?	Project scope is not subject to IWWW restrictions.
9.	Will the stainless steel gutter shown on drawing S-502 detail F4 be provided by the dock manufacturer?	There is no “gutter” indicated in the drawings. Drawing S-502, detail F4 is a cross section of the dock at the location of an electrical pull box and depicts the pull box and electrical chase. Embedded items shall be as specified in section 35 51 13.00 20 – CONCRETE FLOATING DOCK SYSTEM, 1.07 PRECAST CONCRETE FLOAT DESIGN, B. Performance, (5); and as schematically indicated in drawing E-101 and E-503.
10.	How is the expansion or flexibility of this gutter be handled between dock sections?	See response to question #9.

11.	Will the dock manufacturer be installing raceways or chases from the stainless gutter to the power pedestals?	See response to question #9.
12.	Will the dock manufacturer be installing mounting hardware in the dock surface for power pedestals?	See response to question #9.
13.	Is the gangway and other metal structures supposed to be bonded to a grounding system to earth?	All electrical installation, including grounding, shall be in accordance with section 26 27 29 – MARINA ELECTRICAL WORK, 3.01 INSTALLATION... NFPA 70.
14.	Will the GC be installing false work under the existing dock for the installation of conduits?	No; work shall as specified in section 01 10 00 - GENERAL PARAGRAPHS, 1.01 BASE WORK - SCOPE OF WORK.
15.	Are the fuel pump controls provided by the pump supplier?	The fuel pump controls need to be integral/provided by the equipment manufacturer/supplier.
16.	Are the hose reel controls provided by the supplier?	The hose reel controls need to be integral/provided by the equipment manufacturer/supplier.